CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

1/1

TỜ TRÌNH SỐ 05

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN XVIII - NĂM 2022

V/v: Thông qua việc sửa đổi Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật số 03/2022/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư
theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện lực, Luật
Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự ngày 11/01/2022 (“Luật số
03/2022/QH15”);

- Căn cứ vào Điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons (“Công ty”);

Trên cơ sở quy định của Luật số 03/2022/QH15, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng Cổ

đông xem xét, cho ý kiến và thông qua việc sửa đổi Điều 21 Điều lệ Công ty (Dự thảo nội sung sửa

đổi Điều lệ theo Phụ lục đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, thảo luận và thông qua.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2022
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ Tịch

(đã ký)

BOLAT DUISENOV